² Si justus est Deus, et his et illis reddet pro meritis: hic vero nullus eorum recipit, neque ille improbitatis poenam, neque hic virtutis praemia, perspicuum est restare tempus aliud, in quo congruens praemium horum uterque ferat. *Homil. 4 de Lazaro.*